Art. 1º O Anexo II - Santa Rosa, item 02.07, da Lei nº 4.083, de 1º de novembro 
de 1996, passa a vigorar com a seguinte redação: 

“ANEXO II - SANTA ROSA/SAGRADA FAMÍLIA 

02.07. Rosa Hermes Lemos (CPF nº 821.389.586-04)  Lote 100 (cem) 
Quadra 157 (cento e cinqüenta e sete)” 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Divinópolis, 18 de maio de 2006. 

Demetrius Arantes Pereira 
Prefeito Municipal